
2020 年 10 月 吉日 

各 位 

 

アイワ株式会社 

代表取締役社長 三井 知則 

事業所移転のご通知 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では事業所の移転を行い、来る 11 月 24 日（火）より新事業所にて営業させ

て頂くこととなりました。何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 移転に際しては、何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、今回の移転を機に、社員一

同気持ちを新たにして業務を遂行する所存ですので、引き続きお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  ・新住所  〒115-0045  

        東京都北区赤羽 1-54-5 メトロ AI ビル 3 階 

 

  ・電話番号/FAX 番号 

      電話番号 050-5306-2714（変更ありません） 

      FAX 番号  03-6740-2170（変更ありません) 

 

  ・新事業所業務開始日 2020 年 11 月 24 日（火） 

 

 

（問い合わせ先） 

担当 050-5306-2714 

 

以上 


